

نگاه

جرایم رایانه‌ای چگونه به‌وجود آمدند

نرگس عیدی*

● بشر در حیات خود تحولات گوناگونی را پشت سر گذاشته و هریک از آنها را با الهام از تحول عظیمی که در آن عصر پدید آمده و گامی از رشد و تکامل بشری را رقم زده، نام‌گذاری کرده است. مانند عصر آتش، عصر آهن و عصر حاضر که عصر فناوری اطلاعات و ارتباطات نام گرفته است. هنوز نیم‌قرن از اختراع اولین رایانه نمی‌گذرد، آن هم رایانه‌ای ۳۰تی که البته سرعت عمل آن از ابتدایی‌ترین ماشین‌حساب‌های دیجیتال امروزی نیز کمتر بود؛ اما تحولی شگرف در دنیای علم و فناوری محسوب می‌شد و ازهمین‌رو، رایانه‌ها در این مدت کم به‌خوبی توانستند جای خود را در تمام جنبه‌های زندگی انسان باز کرده و به نوعی خود را در تمام پیشرفت‌ها سهیم کنند. (شکرخواه، ۱۳۹۰: ۲۵)

از آنجا که این پدیده شگفت‌انگیز از همان بدو تولد در دسترس همگان قرار گرفت، هرکس مطابق اغراض و مقاصد خود از آن سود می‌جست و نتیجه آن شد که بعضی از این بهره‌بردارهای جنبه سوءاستفاده به‌خود گرفت و سیاست‌گذاران خردولکان را مجبور کرد تدبیری اساسی بیندیشند. این سوءاستفاده‌ها که در مجموع جرائم رایانه‌ای نام گرفته‌اند، طیف جدیدی از جرائم هستند که به سبب ویژگی‌های متمایزی که با جرائم سنتنی دارند، تصمیم‌گیران جامعه را بر آن داشته‌اند تا در ابعاد مختلف اقدامات متمایزی را طرح‌ریزی کنند. جرائم رایانه‌ای نوعی از جرائم سازمان‌یافته‌اند که از طریق اشخاص حرفه‌ای و باسواد انجام می‌شوند. قوانین رایانه‌ای امروز برای مجازات مجرمان کافی است؛ اما کامل نیست؛ زیرا هر روز جرائم جدیدی به وجود می‌آید که برای مجازات آنها نیاز به قوانین جدید و به‌روز داریم. همان‌گونه که جرائم اینترنتی همیشه درحال به‌روزشدن هستند، باید تلاش کرد با نوشدن جرائم، هرساله قوانینی را که می‌توان برای جرائم جدید اعمال کرد، ارائه داد. رایانه و اینترنت همیشه و همیشه شکل‌های مختلفی به خود می‌گیرند؛ بنابراین برای پیشگیری از این جرائم، باید همه دستگاه‌ها تلاش کنند و مردم نیز توصیه‌های مسئولان را دراین‌باره جدی گرفته و در هنگام استفاده از اینترنت و رایانه از آن استفاده کنند تا مورد سوءاستفاده دیگران واقع نشوند. به همین منظور در صورت مشاهده تخلف در سایت‌ها و وبلاگ‌ها، می‌توان از فیلترگذاری استفاده کرد و موضوع را به‌سرعت به مراجع قضائی انعکاس داد. (کیس۱۹۸۷، محمد حسن دزنیان، ۱۳۷۶)

ازآنجایی که این جرائم بیشتر جرائم خانوادگی و شخصی هستند و موجبات برهم‌زدن حریم خانواده را از جنبه‌های مالی، اخلاقی و… فراهم می‌کنند؛ بنابراین می‌تلیسد قوانین بازدارندگی در راستای پیشگیری از جرائم از سوی قوه قضائیه طرح و وضع شده و از طرفی تلاش‌ها برای ارتقای سطح آگاهی فرهنگی عمومی، منسجم‌تر و هماهنگ‌تر دنبال شود.

❖**تهیه تنظیم: اداره برآورد اجتماعی و افکار سنجی قاتب**

حادثه

حمله خرس به یک زن ۵۵ساله

● **میزان:** سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی چهارمحال‌وبختیاری گفت: حمله یک قلابه خرس، آسیب‌دیدگی زنی ۵۵ساله را در پی داشت.

فرامرز شاهین گفت: در پی کسب خبری مبنی بر زخمی شدن فردی بر اثر حمله خرس در شهرستان کوهرنگ، مأموران اورژانس ۱۱۵ دشت‌زبین به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور نیروها مشخص شد در پی حمله خرس به یک زن در منطقه «برجفت بیرگان» شهرستان کوهرنگ چهارمحال‌وبختیاری وی مصدوم شده است.

سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی چهارمحال‌وبختیاری اظهار کرد: کمرشاس اورژانس مصدوم را که از ناحیه کتف و کمر دچار آسیب شده بود، پس از انجام اقدامات درمانی اولیه به بیمارستان سیدالشهدای فارس‌ن منتقل کرد.

شاهین افزود: این زن ۵۵ساله چوپان، در حال چرای گوسفندان بود که ناگهان با حمله یک قلابه خرس مواجه می‌شود.

شرق: درگیری مرد گاریچی و موتورسواری که در بازار مسافركشی می‌کرد منجر به مرگ مرد گاریچی و تشکیل پرونده قتل شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت چهار بعدازظهر سه‌شنبه هفته گذشته مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار از طریق همکاران خود در مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از یک قفره درگیری در خیابان مصطفی خمینی، نبش پونک مطلع شدند. با حضور یکی از واحدهای گشت این‌ کلانتری و انجام بررسی اولیه مشخص شد درگیری بین پیک‌موتوری‌ای به نام سعید که ۲۹ سال دارد و مرد ۵۴ ساله‌ای به نام محسن که صاحب چرخ‌دستی بوده، اتفاق افتاده که در آن درگیری صاحب چرخ‌دستی به‌شدت مجروح شده است، بنابراین محسن به بیمارستان انتقال یافت و سعید نیز به خاطر ایراد صدمات بدنی عمدی بازداشت شد. با گذشت حدود ۲۴ ساعت از زمان انتقال محسن به بیمارستان و انجام اقدامات درمانی، مأموران پلیس مستقر در بیمارستان مرگ مرد گاریچی را اعلام کردند و با انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد علت مرگ ضربه مغزی ناشی از اصابت جسم سخت به پشت‌سر مقتول بوده است. به این ترتیب پرونده با عنوان قتل به دادسرای جنایی تهران ارسال شد و سعید به عنوان متهم به قتل مورد بازجویی قرار گرفت. در اولین مرحله از تحقیقات جنایی مأموران پلیس آگاهی که با دستور بازپرس ویژه قتل سعید را مورد بازجویی قرار دادند از او خواستند درباره آنچه اتفاق افتاده است توضیح دهد. متهم گفت: «من پیک‌موتوری هستم و در بازار تهران کار می‌کنم. روز حادثه، حدود ۱۵:۲۰ بود که در محدوده بازار در حال حرکت بودم که ناگهان یک چرخ‌دستی را هم را ند آوردم و مانع حرکت من شد. به صاحب چرخ‌دستی

انکار قتل عمه در دادگاه

شرق: اولیای‌دم برای پسر جوانی که متهم است عمه‌اش را به‌خاطر اختلاف مالی به قتل رسانده است، درخواست قصاص کردند.

به گزارش خبرنگار ما، پنج‌ آبان‌ماه سال ۹۳ زن میان‌سالی به اداره پلیس مراجعه کرد و از مرگ خواهرش به دست برادرزاده‌اش خبر داد. او که مأموران گفت: من از برادرزاده‌ام به نام امیر شکایت دارم، چون با چشمان خودم دیدم که خواهرم را به قتل رساند.

ایین زن ادامه داد: من ازدواج نکرده‌ام و وقتی مادر و پدرم فوت کردند، به‌همراه خواهر و خواهرزاده‌ام در طبقه دوم خانه موروثی زندگی می‌کردم. در طبقه اول خانه هم برادرم به‌همراه خانواده‌اش ساکن هستند. از چند ماه قبل تصمیم گرفتیم خانه کلنگی ارژی را خراب کنیم و یک ساختمان چندطبقه بسازیم، به‌همین‌دلیل به برادرزاده‌ام، امیر، وکالت دادیم تا او کارها را پیگیری کند، اما با او دچار اختلاف شدیم تا اینکه ۴۱ روز قبل امیر وارد خانه ما شد و با خواهرم، فریبا، درگیر شد. بعد از کمی جروبحث، امیر عصبانی شد و با مشت به سر فریبا زد و او روی زمین افتاد. او تا به امروز در کما بود تا اینکه جان خود را از دست داد.

با مطرح‌شدن این شکایت، مأموران امیر را دستگیر کردند و مورد بازجویی قرار دادند. او به

حوادث

قتل مرد گاریچی به خاطر فحاشی



گفتم کنار برود تا عبور کنم و به راهم ادامه بدهم اما او توجهی نکرد و کنار ثرفت و شسروع به فحاشی کرد. به‌همین‌خاطر من از کنارش عبور کردم و با او درگیر نشدم. ولی هنوز چندمتری دور شده بودم که مرد گاریچی دنبالم آمد و

ای‌بار با من درگیر شد و یک مشت به صورتم زد».

متهم در ادامه اظهاراتش مدعی شد: «من در صدامتی که باعث مرگ او شد نقشی نداشتم. صاحب چرخ‌دستی اقدام به خودزنی کرد، اول سرش را به باربند نیسان و بعد دیوار کوبید که روی زمین افتاد و خون از سرش جاری شد». کارآگاهان اداره دهم آگاهی برای بررسی صحت ادعای او با حضور در محل درگیری به تحقیق از شاهدان صحنه درگیری پرداختند. شاهدان ضمن رد

شرق: خانواده دختر جوانی که به دست پسر موردعلاقه‌اش با نانچیکو کشته شده است، با گذشت

سه سال از حادثه اعلام رضایت کردند.

به گزارش خبرنگار ما، ۱۸ اسفندماه سال ۹۳ مرد میان‌سالی به یکی از اداره‌های پلیس شهرستان پاکدشت مراجعه کرد و مأموران را در جریان ناپدیدشدن ناگهانی دخترش، پریسا، قرار داد. او به مأموران گفت: دخترم از خانه خارج شد و قرار بود که چند ساعت بعد برگردد، اما تاکنون خبری از او نشده و چون تلفن همراهش را هم جواب نمی‌دهد نمی‌دانم چه اتفاقی برای او افتاده است.

با ثبت شکایت پدر مفقودی، به‌سرعت پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد و تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی پاکدشت رسیدگی به آن را آغاز کردند. درحالی‌که تحقیقات مأموران از فهرست آخرین تماس‌های گرفته‌شده با تلفن همراه دختر جوان ادامه داشت، پدر مفقودی بار دیگر به پلیس آگاهی مراجعه کرد و با چشمانی گریان پسرده از جنایتی دلخراش برداشت. او به مأموران گفت: لحظاتی پیش رامین، خواستگار سابق دخترم، با من تماس گرفت و گفت پریسا را به قتل رسانده و جنازه‌اش را پشت دیوار خانه‌اش رها کرده است.

به‌این‌ترتیب تیمی از کارآگاهان به‌سرعت خود را به محل رساندند و با پیگر بی‌جان پریسا روبه‌رو شدند.

دستگیری سارق جیب‌بر برای مرتبه سی‌ام!!!

۱۳۶۴ تاکنون، ۲۹۰ بار در شهرهای پرترد و پرجمعیت کشور به‌ویژه تهران و شهرهای زیارتی مانند مشهد و شهرهای توریستی مثل اصفهان به اتهام سرقت به‌ویژه جیب‌بری دستگیر و روانه زندان شده است.



پنج قاره

طبق گزارش گارد ساحلی لیبی، در این قایق ۱۲۰ یا ۱۳۰ نفر حضور داشتند که جسد هشت نفر از آنان پیدا شده است و این احتمال وجود دارد شمار تلفات این حادثه از صد نفر فراتر رود.

مأمور سابق پلیس درمسکو۴ نفر را کشت

● فرد مسلحی که سابقه خدمت در پلیس روسیه را داشت، در حومه مسکو رهگذران و همسایگان خود را به رگبار بست و چهار نفر را کشت. این حادثه عصر شنبه در شهرک «کراتوو» در منطقه «رامنسکی» در ۲۰کیلومتری شرق مسکو رخ داد. شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه اعلام کرد: تیرانداز ۵۰ساله که قبلاً عضو واحد ویژه پلیس بود، اختلالات روانی داشت. وی با اسلحه شکاری به سوسی عیاران و همسایگان و نیز مأموران پلیس و گارد ملی تیراندازی کرد و هنگامی که مأموران اقدام به هجوم به خانه وی در باغ کردند،

گفته‌های متهم تأکید کردند مقتول و متهم درگیری فیزیکی داشتند. درمجموع شاهدان گفتند: «مقتول در حال تردد با چرخ‌دستی بود که با یک موتورسیکلت برخورد کرد. راکب موتورسیکلت به صاحب چرخ‌دستی فحاشی کرد و همین موضوع باعث شد تا صاحب چرخ‌دستی به دنبال او برود و با او درگیر شود. ابتدا صاحب چرخ‌دستی، اقدام به گرفتن لباس راکب موتورسیکلت کرد و یک مشت به صورتش زد و در ادامه مرد موتورسواری پیاده شد و چند مشت به سروسوورت او زد که ناگهان صاحب چرخ‌دستی در حال حرکت به زمین افتاد». به‌این‌ترتیب با توجه به تحقیقات میدانی و رد ادعای متهم از سوی شهود، متهم با دیگر مورد بازجویی قرار گرفت و در نهایت ضمن اعتراف صریح به درگیری فیزیکی با مقتول و تأیید اظهارات شهود، گفت: «پس از درگیری لفظی ابتدا صاحب چرخ‌دستی با مشت به صورتم زد. من هم عصبانی شدم و چند مشت به سروسورتش زدم و او را به عقب هل دادم که روی زمین افتاد و پشت سرش به زمین برخورد کرد. پس از آن مردم مداخله کرده و ما را جدا کردند، اما ناگهان متوفی به زمین افتاد که بلافاصله به وسیله حاضران به بیمارستان منتقل شد».

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «با توجه به نتایج به‌دست‌آمده از تحقیقات و اعتراف صریح متهم به درگیری منجر به قتل، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس محترم صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت».

قتل دختر موردعلاقه با نانچیکو

آنها هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی برای مشخص‌شدن علت مرگ، کار خود را برای بازداشت رامین آغاز کردند. مأموران موفق شدند رامین را که قصد فرار به یکی از شهرهای شرقی کشور را داشت دستگیر کنند و به مأموران جنایی تحویل دهند. او به مأموران گفت: چندی پیش با پریسا آشنا شدم. او را خیلی دوست داشتم و قرار بود با او ازدواج کنم، اما زمانی که از او خواستگاری کردم، او به من پاسخ منفی داد. روز حادثه با او قرار گذاشتم. وقتی بار دیگر با هم حرف زدیم، او جواب منفی‌اش را تکرار کرد و من هم با نانچیکویی که همراه داشتم او را خفه کرده و جسدش را پشت دیوار خانه‌ام رها کردم. بعد از آن با پدرش تماس گرفتم و محل رهاکردن جسد را اطلاع دادم. به‌این‌ترتیب با توجه شکایت اولیای‌دم و سایر مدارک، کیفرخواستی برای رامین صادر و پرونده برای رسیدگی به شیع دوم دادگاه کیفری ارسال شد. پس از قرائت کیفرخواست، پدر پریسا در جایگاه حاضر شد و گفت: به او اطلاع داده‌ام که برای قصاص رامین باید صد میلیون تومان تقاضل دیه پرداخت کنم، اما من این پول را ندارم. برای همین درخواست دیه دارم، اما اگر این شرط را برای ما نمی‌گذاشتند درخواست من قصاص بود و نه چیز دیگری. با پایان سخنان متهم و اولیای‌دم، قضات برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

دستگیری سارق جیب‌بر برای مرتبه سی‌ام!!!

به این‌ترتیب متهم که از مجرمان سابقه‌دار و در زمینه جیب‌بری بسیار حرفه‌ای است، در اظهارات اولیه منکر هرگونه سرقت شده بود، اما پس از شناسایی صاحبان گوشی‌های همراه و مدارک شناسایی که به‌عنوان مال‌باخته طرح شکایت کرده بودند و همگی آنها گفته بودند به شیوه جیب‌بری مورد سرقت قرار گرفته‌اند، به ناچار به سرقت از این افراد اعتراف کرد.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با انتشار این خبر اعلام کرد: «در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به تعدد سوابق متهم در ارتکاب جرائم مرتبط با سرقت به‌ویژه جیب‌بری و به منظور شناسایی سایر شکات و مال‌باختگانی که اموالشان به وسیله متهم مورد سرقت قرار گرفته است، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس محترم شعبه ششم دادسرای ناحیه ششم تهران صادر شده است. بنابراین از تمامی شکات و مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شدند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایت خود به نشانی پایگاه سوم پلیس آگاهی در خیابان شهرودی شمالی، خیابان خرمشهر، میدان نیلوفر مراجعه کنند».

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با انتشار این خبر اعلام کرد: «در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به تعدد سوابق متهم در ارتکاب جرائم مرتبط با سرقت به‌ویژه جیب‌بری و به منظور شناسایی سایر شکات و مال‌باختگانی که اموالشان به وسیله متهم مورد سرقت قرار گرفته است، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس محترم شعبه ششم دادسرای ناحیه ششم تهران صادر شده است. بنابراین از تمامی شکات و مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شدند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایت خود به نشانی پایگاه سوم پلیس آگاهی در خیابان شهرودی شمالی، خیابان خرمشهر، میدان نیلوفر مراجعه کنند».

● **آتش‌سوزی در ایستگاه راه‌آهن مسکو**
● **آرتی؛ آتش‌سوزی گسترده در ایستگاه راه‌آهن کیف- مسکو** دو کشته داشت. آتش‌سوزی در یکی از انبارهای این ایستگاه راه‌آهن رخ داد و آتش‌نشانان ۲۰کیلومتری شرق مسکو رخ داد. شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه اعلام کرد: تیرانداز ۵۰ساله که قبلاً عضو واحد ویژه پلیس بود، اختلالات روانی داشت. وی با اسلحه شکاری به سوسی عیاران و همسایگان و نیز مأموران پلیس و گارد ملی تیراندازی کرد و هنگامی که مأموران اقدام به هجوم به خانه وی در باغ کردند، تخلیه شدند.

رخداد

دستگیری قاتل فراری پس از گذشت ۲۰ سال

● **میزان:** فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی شهرستان فاروج، قاتل فراری پس از گذشت ۲۰ سال در استان کرمان دستگیر شد. سردار علیرضا ظاهری اظهار کرد: در پی وقوع یک قفره درگیری و قتل جوانی در روستای «هشت‌مرخ» از توابع شهرستان فاروج در سال ۷۴ و متواری‌شدن قاتل آن به سمت استان کرمان، مراتب به این فرماندهی اعلام شد و موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی در این شهرستان قرار گرفت. مظاهری افزود: اکیبی متشکل از عوامل پلیس آگاهی شهرستان شیروان پس از نیابت قضائی حضور به استان کرمان عزیمت و محل اختفای قاتل را شناسایی و دستگیر کردند. وی تصریح کرد: پس از دستگیری و انتقال قاتل متواری به پلیس آگاهی، نامبرده تحت بازجویی قرار گرفت و مشخص شد پس از انجام قتل به علت اختلافات خانوادگی از استان خارج شده و به استان کرمان پناه آورده بود. فرماندهی انتظامی خراسان شمالی بیان کرد: متهم پس از انجام بازجویی‌های فنی تحویل مقامات محترم قضائی شد.

هلاکت قاچاقچی مسلح و کشف یک تن و ۳۳۵ کیلو مواد افیونی

● **پلیس:** فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از هلاکت یک قاچاقچی مسلح و دستگیری هشت سوداگاز مرگ با یک‌تن و ۳۳۵ کیلو مواد افیونی در دو عملیات به وسیله تیم‌های عملیاتی پلیس خبر داد. سردار «حسین رحیمی» در تشریح جزئیات دقیق این خبر گفت: یگان‌های عملیاتی شهرستان‌های «ایرانشهر»، «مهرستان» و «خاش» با پشتیبانی فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، یک باند بزرگ را که به صورت مسلحانه و با استفاده از خودروهای تیزرو، مواد مخدر را از مناطق مرزی به جنوب استان منتقل و از آنجا به عمق کشور حمل می‌کردند، شناسایی کردند. فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان افزود: تیم‌های اطلاعاتی پلیس، با رصد مداوم تحرکات اعضای این باند مسلح، قاچاقچیان را که در محور «ایرانشهر- مهرستان» با چهار دستگاه خودرو در حال جابه‌جایی مواد مخدر بودند، مشاهده کردند و با آنها درگیر شدند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به حدود نیم‌ساعت درگیری مسلحانه تکاوران پلیس با قاچاقچیان مسلح گفت: در این عملیات مسلحانه با آتش بر حجم تیم قاچاقچی، یک قاچاقچی مسلح به هلاکت رسید و دو قاچاقچی دیگر به همراه دو قیضه سلاح کلاش، ۹ تیر خشف شاب و مقادیری مهمات دستگیر شدند. سردار رحیمی درخصوص مقدار مواد مخدر کشف‌شده در این عملیات گفت: مأموران در پاک‌سازی منطقه درگیری و بازرسی از چهار خودرو متعلق به اعضای این باند مسلح، یک‌تن و پنج کیلو تریاک و ۱۵ کیلو مرفین کشف کردند. فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان با اشاره به اجرای یک عملیات موفق پلیسی دیگر در زاهدان گفت: در این‌ عملیات مأموران انتظامی شهرستان زاهدان و پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با شناسایی سه منزلی که محل دیو مواد مخدر بود، در بازرسی این محل‌ها، ضمن دستگیری شش قاچاقچی، ۳۱۵ کیلو تریاک کشف کردند.

دستگیری مال خرها با تلفن‌های همراه سرقتی و حبشیش

● **میزان:** سرکلانتر هفتم فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از کشف تعدادی تلفن همراه سرقتی به همراه مقادیری حبشیش از یک خانه واقع در خیابان مولوی خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای سرکلانتر هفتم فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: به دنبال دریافت اطلاعاتی مبنی بر خرید و فروش گوشی‌های مسروقه از سوی تعدادی از اتباع کشور افغانستان در منزلی در خیابان مولوی، عوامل کلانتری ۱۱۶ مولوی با دریافت دستور قضائی به آدرس اعلامی مراجعه کردند و با رعایت کلیه موازین شرعی و قانونی وارد منزل آنان شدند. وی با اشاره به اینکه در ابتدای ورود، چهار نفر با هویت معلوم در حال بسته‌بندی حبشیش مشاهده و دستگیر شدند، افزود: در بازرسی از داخل یک چمدان لباس تعداد ۷۸ دستگاه انواع گوشی همراه مسروقه که بسته‌بندی و به گفته متهمان آماده ارسال به کشور افغانستان بود، کشف و ضبط شد. سرکلانتر هفتم فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینکه این متهمان در زمینه خرید و فروش مواد مخدر و اموال مسروقه از جمله گوشی همراه فعالیت داشتند، اذعان کرد: از این افراد ۳۴ گرم حبشیش کشف شد و به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تحویل داده شدند.



مهلت ارائه الکترونیکی اظهار نامه مالیاتی و پرداخت مالیات از طریق سامانه www.tax.gov.ir حداکثر تا پایان خرداد ماه سالجاری می باشد.

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی

م الف ۷۳۹